

Białystok, dnia 16.04.2018 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.19.2.2018

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę materiałów hydraulicznych, budowlanych, ślusarskich, stolarskich i elektrycznych, znak postępowania: DA.ZP.242.19.2018.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW (2)

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytania dotyczące Pakietu nr 9

Pytanie 1. (Pozycja 5)

POZ 5 O JAKĄ WKŁADKĘ CHODZI ZAMKI TYPU ŁUCZNIK POSIADA TYLKO JEDNĄ WKŁADKĘ NIE MA DOLNEJ CZY CHODZI O ZWYKŁĄ WKŁADKĘ DO ZAMKA WPUSZCZANEGO NIE SYMETRYCZNĄ

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli zwykłą wkładkę do zamka wpuszczanego niesymetryczną.

Pytanie 2. (Pozycja 8)

POZ 8 CZY CHODZI O ZAMEK CENTRALNY JEŚLI TAK TO JAKIE DŁ LISTWY

Odpowiedź: Tak, długość listwy 35 cm.

Pytanie 3. (Pozycja 9)

POZ 9 TO JEST W OPISIE TO SAMO CO W POZ 8 SAM ZAMEK NIE WYSTĘPUJE PROSZĘ SIĘ USTOSUNKOWAĆ

Odpowiedź: Tak, jest to taki sam wyrób jak w Pozycji nr 8 Pakietu nr 9.

Pytanie 4. (Pozycja 13)

POZ 13 CZY CHODZI O BLOKADĘ WC

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5. (Pozycja 14)

POZ 14 CZY MOŻE BYĆ DRAŻEK W CHROMIE

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie 6. (Pozycja 19)

POZ 19 CZY CHODZI O ZAMEK ZASUWĘ CZY ZWYKŁĄ METALOWĄ ZASUWĘ DO DRZWI PODAĆ ROZMIAR

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli metalową zasuwę, rozmiar 10 cm.

Pytanie 7. (Pozycja 22)

POZ 22 WYMIAR 50 JEST TO WYMIAR KÓŁKA CZY WYSOKOŚĆ CAŁKOWITA Z PŁYTKĄ

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli wysokość całkowitą.

Pytanie 8. (Pozycja 23)

POZ 23 KOŁA Z PŁYTKĄ MOCOWANE NA 4 ŚRUBY?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9. (Pozycje 26-28)

POZ 26-28 SAMOZAMYKACZE Z RAMIENIEM Z BLOKADĄ CZY BEZ BLOKADY

Odpowiedź: Zamawiający – w pozycjach 26, 27, 28 – ma na myśli samozamykacze z ramieniem z blokadą.

Pytanie 10. (Pozycja 38)

POZ 38 GŁĘKO KLAMKA ZWYKŁA MALOWANA PROSZKOWO?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11. (Pozycja 39)

POZ 39 SAM SZYLD BEZ KLAMKI?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szyld z klamką.

Pytanie 12. (Pozycja 50)

POZ 50 CZY ROZMIAR JEST PRAWIDŁOWY 75/50 Ł CZY CHODZI O 72/50 Ł ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zamka o rozmiarze: 72/50 Ł.

Pytanie 13. (Pozycja 53)

POZ 53 JAKI ROZMIAR 50 CZY 60 CZY MOŻE BYĆ UNIWERSALNY 50/60

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zamka w rozmiarach 50 i 60.

Pytanie 14. (Pozycja 54)

POZ 54 O JAKĄ WKŁADKĘ CHODZI CZY DO ZAMKA WPUSZCZANEGO PODAĆ WYMIAR

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli wkładkę do zamka wpuszczanego, różne rozmiary.

Pytanie 15. (Pozycja 55)

POZ 55 O JAKĄ WKŁADKĘ CHODZI CZY DO ZAMKA TYPU ŁUCZNIK

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 16. (Pozycja 58)

POZ 58 O JAKĄ KLAMKĘ CHODZI SZYLD OKRĄGŁY /DŁUGI I CZY MALOWANA PROSZKOWO

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szyld okrągły, klamka malowana proszkowo.

Pytanie 17. (Pozycja 59)

POZ 59 SZYLD WKŁAD CZY KLUCZ MALOWANY PROSZKOWO?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrób opisany w pozycji 59 malowany proszkowo.

Pytanie 18. (Pozycja 63)

POZ 63 CZY CHODZI O PODNOŚNIK DO WERSALEK

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 19. (Wykonawca w poniższym pytaniu nie wpisał numeru pozycji do jakiej się odnosi, zdaniem Zamawiającego treść pytania dotyczy – Pozycji nr 67)

POZ CZY MOŻE BYĆ 300 MM I CZY MA BYĆ DWUSTRONNY CZY JEDNOSTRONNY I JAKI KOLOR

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 300 mm. Zamawiający wymaga dwustronny, kolor biały.

Pytania dotyczące Pakietu nr 11

Pytanie 1. (Pozycja 1)

POZ 1 CZY CHODZI O PIASRTE

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. (Pozycja 3)

POZ 3 O JAKI ELEMENT PODSTAWY CHODZI PODAĆ ROZSTAW OTWORÓW MOCUJĄCYCH

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. (Pozycja 4)

POZ 4 CZY CHODZI O MECHANIZM CTP

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4. (Pozycje 5-6)

POZ 5-6 KÓŁKA PLASTIK CZY GUMOWANE

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5. (Pozycja 7)

POZ 7 CZY PODSTAWA MA BYĆ Z MOŻLIWOŚCIĄ BLOKOWANIA WYCHYLENIA CZY BEZ I ROZSTAW OTWORÓW MOCUJĄCYCH

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6. (Pozycja 8)

POZ 8 PODAĆ ŚREDNICĘ KRZYŻAKA

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7. (Pozycja 9)

POZ 9 PODAĆ ROZSTAW OTWORÓW DO MONTAŻU

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8. (Pozycja 10)

POZ 10 PODAĆ ROZSTAW MONTAŻOWY

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9. (Pozycja 12)

POZ 12 PODAĆ ROZSTAW MONTAŻOWY

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczące Pakietu nr 15

Pytanie 1. (Pozycje 11-16)

POZ 11-16 O JAKIE KOŁKI CHODZI DO TYNKU NIE MA KOŁKÓW PROSZĘ PODAĆ RODZAJ ŚCIANY CEGŁA/BETON/PUSTAK/KAR/GIPS CZY JESZCZE INNA

Odpowiedź: Zamawiający – w pozycjach od 11 do 16 – podaje rodzaj: gips.

Pytanie 2. (Pozycje 17-18)

POZ 17-18 JAKI KOŁEK I JAKI GRUBOŚĆ STROPU

Odpowiedź: Zamawiający – w pozycjach 17 i 18 – wymaga kołek: plastik, długość 80 mm.

Pytania dotyczące Pakietu nr 17

Pytanie 1. (Pozycja 7)

POZ 7 WKŁADKA DO ZAMKA TYPU ŁUCZNIK CZY DO ZAMKA WPUSZCZANEGO JEŚLI DO WPUSZCZANEGO TO PODAĆ ROZMIAR

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wkładkę do zamka wpuszczanego, różne rozmiary.

Pytanie 2. (Pozycja 9)

POZ 9 JAKI ZAMEK CHODZI CZY MOŻE O ZAMEK KWADRATOWY TYPU X-850 PROSZĘ SPRECYZOWAĆ

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zamek typu ZMB1 i ZMB3.

Pytanie 3. (Pozycja 13)

POZ 13 BLACHOWKRĘTY Z JAKIM ŁBEM WALEC STOŻEK

Odpowiedź: Zamawiający wymaga walec i stożek.

ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, IŻ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN.

Odpowiedzi na pozostałe pytania Wykonawców zostaną udzielone w późniejszym terminie.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zaręba-Słoma